
UCHWAŁA NR XXXVIII.180.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca budżet Gminy Zbójno na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. 645, 1318), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 
1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548, z 2013 r. poz. 938.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXV.161.2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zbójno na 2014 rok i zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 7/2014 z dnia 20.01.2014 r; 

- Uchwała Rady Gminy Nr XXXVII.169.2014 z dnia 26.03.2014 r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 17/2014 z dnia 22.04.2014 r. 

 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały budżetowej na 2014 rok wyrazy: 

"Dochody budżetu w wysokości 14.385.851 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 14.343.323 zł, 

2) majątkowe w wysokości 42.528 zł."

 Zastępuje się wyrazami: 

 "Dochody budżetu w wysokości 14.394.511 zł, 

 z tego:

1) bieżące w wysokości 14.351.983 zł, 

2) majątkowe w wysokości 42.528 zł"

 Zgodnie z załacznikiem Nr 1 do uchwały.

2. W § 2 uchwały budżetowej na 2014 rok wyrazy: 

"Wydatki budżetowe w wysokości 14.385.851 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 13.664.601 zł, 

2) majątkowe w wysokości 721.250 zł ". 

 Zastępuje się wyrazami: 

 "Wydatki budżetu w wysokości 14.394.511 zł, 

 z tego:

1) bieżące w wysokości 13.673.261 zł, 

2) majątkowe w wysokości 721.250 zł". 

Id: B982E8C5-A121-42D4-8280-5D62E8A12D3A. Podpisany Strona 1



 Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio 

załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale budżetowej w § 9 „dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określone załącznikami 4 i 4 a„ wprowadza się zmiany 
w załączniku Nr 4a  załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: B982E8C5-A121-42D4-8280-5D62E8A12D3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.180.2014 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

Zmiany dochodów budżetowych 

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Plan przed 
zmianą 

 
Zwiększ 

 
Zmniejsz 

 Plan po 
zmianie

x x Pomoc społeczna 2.456.907 8.660 0 2.465.567
x świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1.896.500 8.660 0 1.905.160
852 

85212 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

0 8.660 0 8.660

   ogółem 14.385.851 8.660 0 14.394.511

Id: B982E8C5-A121-42D4-8280-5D62E8A12D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.180.2014 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

Zmiany wydatków budżetowych 

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Plan przed 
zmianą 

 Zwiększ  Zmniejsz  Plan po 
zmianie

x x Rolnictwo i łowiectwo 863.860 69 69 863.860
x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
560.047 0 69 559.97801010 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 0 69 29.931
x Pozostała działalność 287.813 69 0 287.882

010 

01095 
2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub nadebranej wysokości 

0 69 0 69

x x Oświata i wychowanie 5.633.099 500 500 5.633.099
x GZEASz 179.831 500 500 179.831

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 500 0 2.500

801 
80114 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 0 500 500
x x Pomoc społeczna 2.958.965 8.660 0 2.967.625

x Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1.896.500 8.660 0 1.905.160
852 

85212 

4010 Wynagrodzenia osobowe 36.788 8.660 0 45.448
x x kultura fizyczna 57.381 31.518 31.518 57.381

x pozostałe zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

57.381 31.518 31.518 57.381

4010 wynagrodzenia osobowe 31.518 0 31.518 0

926 
92605 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 31.518 0 31.518
   ogółem 14.385.851 40.747 32.087 14.394.511

Id: B982E8C5-A121-42D4-8280-5D62E8A12D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII.180.2014 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

realizowanych w ramach zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

w 2014 roku po wprowadzeniu zmian 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ PLAN
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 287.813
Pozostała działalność 287.813

4110 Składki ZUS 516
4120 Fundusz pracy 29
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573
4300 Zakup usług pozostałych 1.525

010 
01095 

4430 Różne opłaty i składki 282.170
ADMINISTRACJA RZĄDOWA 68.400
Urzędy Wojewódzkie 68.400

4010 Wynagrodzenia osobowe 52.833
4040 Jednorazowe wynagrodzenia roczne 4.360
4110 Składki ZUS 9.809

750 
75011 

4120 Fundusz pracy 1.398

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

7.897

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

754

4210 Zakup materiałów 254
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420

4110 Składki ZUS 67

75101 

4120 Fundusz pracy 13

Wybory do Parlamentu Europejskiego 7.143

4110 Składki ZUS 264

4120 Fundusz pracy 38

4170 wynagrodzenia 1.530

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.511

751 

75113 

4410 Delegacje służbowe 800

852 Pomoc społeczna 1.943.029`

Id: B982E8C5-A121-42D4-8280-5D62E8A12D3A. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenia alimentacyjne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.896.500

3110 Świadczenia rodzinne 1.841.262

4010 Wynagrodzenia osobowe 36.788

4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 1.900

4110 Składki ZUS 6.926

4120 Fundusz pracy 933

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.491

4300 Zakup usług pozostałych 4.000

4410 Delegacje służbowe 300

4440 Fundusz świadczeń socjalnych 1.100

85212 

4700 Szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu służby 
cywilnej 

800

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej 

60085213 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 600

Dodatki mieszkaniowe 1.01685215 

3110 Świadczenia społeczne 1.016

Pozostała działalność 44.91385295 

3110 Świadczenia społeczne 44.913

2.307.139

Id: B982E8C5-A121-42D4-8280-5D62E8A12D3A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą niniejszą do budżetu Gminy Zbójno wprowadza się następujące zmiany

Po stronie dochodów budżetowych:

Do dz. 852 Pomoc społeczna a rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego wprowadza się kwotę 8.660 zł.
Są to dochody należne gminie z tytułu realizacji zadania w zakresie świadczeń alimentacyjnych.

Po stronie wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

W dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przesunięcia kwoty 69 zł z rozdz. 01010 Infrastruktura
wodociągowa wsi i sanitacyjna z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia do rozdz. 01095 Pozostała
działalność z przeznaczeniem na zwrot dotacji (§2910) z tytułu rozliczenia akcyzy za 2013 rok.

W dz. 801 Oświata i wychowanie a rozdz. 80114 Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 500 zł z § 4300 zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na
zakup materiałów (§4210)

W dz. 852 Pomoc społeczna a rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia alimentacyjne oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego dokonuje się zwiększenia planowanych
wydatków na wynagrodzenia w kwocie 8.660 zł

W dz. 926 Kultura fizyczna a rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dokonuje się przesunięcia
kwoty 31.518 zł z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników z przeznaczeniem na wynagrodzenia osób
zajmujących się sportem w gminie (§ 4170).

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Zbójno na dzień podjęcia niniejszej uchwały zamknie się
po stronnie planowanych dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 14.394.511 zł

Id: B982E8C5-A121-42D4-8280-5D62E8A12D3A. Podpisany Strona 1




